

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

# JORNAL OFICIAL

Município de São João da Boa Vista, Quinta-feira, 05 de setembro de 2024 - Ano 2024 - Edição 1.531

#### SUMÁRIO

SUMÁRIO	
EDITAIS	
LICITAÇÕES	

#### **EDITAIS**

## LICITAÇÕES

#### **CHAMADA PÚBLICA Nº 001/24**

OBJETO: EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL - 2024 - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP.

PRAZO PARA ENVIO DAS INSCRIÇÕES: de 05/09/2024 a 24/09/2024, às 23h59.

FORMULÁRIO PARA INSCRIÇÃO:

https://saojoao.sp.gov.br/formulario-de-inscricao-paulo-gustavo-audiovisual-2024.

ENDEREÇO PARA ENVIO DAS DOCUMENTAÇÕES DE INSCRIÇÃO: projetoscultura@saojoao.sp.gov.br.

## CHAMADA PÚBLICA Nº 002/24

OBJETO: EDITAL DE PREMIAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS E SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) — DEMAIS ÁREAS - 2024 - MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA/SP

PRAZO PARA ENVIO DAS INSCRIÇÕES: de 05/09/2024 a 24/09/2024, às 23h59.

FORMULÁRIO PARA INSCRIÇÃO: https://saojoao.sp.gov.br/formulario-de-inscricao-paulo-gustavo-

outras-areas-2024

ENDEREÇO PARA ENVIO DAS DOCUMENTAÇÕES DE INSCRIÇÃO: projetoscultura@saojoao.sp.gov.br.

Ariela Sagiorato da Costa Domingos Chefe do Setor de Licitações em substituição

> José Otávio Martins Junior Diretor do Depto. de Administração



